
 

 
 

 
 
 

 

Prohlášení o vlastnostech 
dle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 

č. 305/2011, Příloha III 
 

pro výrobek 

Solidone pronto 
9520 

 
 

1. Zařazení typu výrobku: EN 13813:2002 (CT-C30-F6) 

 

2. 
 

Identifikace: 
 

číslo šarže: uvedeno na obalu 
 

3. 
 

Použití:  
Hotová maltová směs k přípravě 
rychleschnoucích potěrů v interiéru 

4. Výrobce: Benfer Schomburg s.r.l. 
Via Paletti snc 
41051 Castelnuovo Rangone (MO) 

5. Zplnomocněný zástupce: není relevantní 

 
 

6. 

 
 

Systém posuzování a ověřování stálosti 
vlastností stavebního výrobku: 

 

Systém 4  

 

    

7. 
 

Notifikovaná zkušební laboratoř: 
 

není relevantní 

 

8. 
 

Evropské technické hodnocení:  
 
není relevantní 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
9. Deklarované vlastnosti: 

 
 

Základní charakteristiky 
 

Parametry 
Harmonizovaná technická 

norma  

Reakce na oheň Třída A1fl 
 
 
 
 

 
 
 
 
EN 13813:2002 

 

Uvolňování korozívních látek CT 

Propustnost pro vodu nestanovuje se 

Propustnost pro vodní páru nestanovuje se 

Pevnost v tlaku C30 

Pevnost v ohybu F6 

Otěruvzdornost nestanovuje se 

Akustická izolace nestanovuje se 

Absorpce zvuku nestanovuje se 

Teplotní odolnost nestanovuje se 

Chemická odolnost nestanovuje se 

 
10. Vlastnosti výrobku uvedené v bodech 1 a 2 jsou v souladu s vlastnostmi deklarovanými v bodě 9.  

 Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
 

Podepsán za a jménem výrobce: 

 
Giorgio Cocchi, ředitel 

 (jméno a funkce) 
 

 
Castelnuovo Rangone, 28. 08. 2013 

 
 

Toto Prohlášení o vlastnostech bylo vytvořeno elektronicky a je platné i bez vlastnoručního 
podpisu. 

 

Aktuální bezpečnostní listy a technické listy jsou k dispozici na internetové adrese:  
 
www.benfer.it 
 
resp. 
 
http://www.schomburg.com/cz/cs/ke-stazeni/datasheets 
 
 
 
 
Přeloženo z originálního dokumentu výrobce: 
 
Ing. Jitka Tietjen 
Jednatelka 
Schomburg Čechy a Morava s. r. o. 

 

http://www.benfer.it/
http://www.schomburg.com/cz/cs/ke-stazeni/datasheets

